GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3211 2833
www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 077/2015 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 002/2015 – RESULTADO PROVA ESCRITA E DIVULGAÇÃO DOS LOCAIS DA

PROVA DIDÁTICA

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna pública o

RESULTADO DA PROVA ESCRITA E LOCAL DE REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA no Processo Seletivo para

contratação de docentes para atuar no Campus Universitário de Barra do Bugres.

Nome do Candidato Área Nota Situação Horário Sala

NÃO HOUVE INSCRITOS PROGRAMAÇÃO  --- --- --- ---

NÃO HOUVE INSCRITOS

MATEMÁTICA/
PROBABILIDADE E

ESTATÍSTICA
(CÁLCULO)

--- --- --- ---

LIGIANE OLIVEIRA DOS SANTOS SOUZA
MATEMÁTICA/

PROBABILIDADE E
ESTATÍSTICA

(ESTATÍSTICA)

7,00 CLASSIFICADA 13:30 Lab. Matemática

EDIEL PEREIRA DE MACEDO N.C. ELIMINADO --- ---

N.C. = Não Compareceu.

Barra do Bugres, 15 de outubro de 2015.

Anderson Dias Lima
Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo

Port. N° 1458/2015